Sigismundus Pechy de Eadem ejusdem Comitatus Saarossiensis ordinarius Jurassor manu propria (pecsét)

[pag. 106]

Infrascripti Inclyti Comitatus Sarossiensis Substitutus Iudlium et ordinarius Jurassor memoriae commendamus tenore praesentium significantes quibus expedit universis, quod posteaquam nos in sensu Gratosissimorum Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Ungarici, Intimatorum unius quidem de dato 14 Maji Mensis Februarii Anni proxime evoluto 1782^{di} sub Numero 1139^{mo} Alterius vero 25^a Aprilis sub Numero 2795. respectu Conscribendarum Graeci Ritus Parochiarum emanantium una cum Homine Diaecesano per Inclytum Universitatem Comitatus hujus Sarossiensis exmissi exstitissemus eatum sequentem uti hic in adnexis praeexposita haberetur Parochiarum conscriptionum Functorum Intra et extra villanorum capacitatem ita etiam proventus Annuos, cum stolari iuxta rubricas nobis extradatas connotavimus quas proin pro Exigentia officiorum nostrorum humillime Inclytae Universitati refferimus.

[pag. 107]

Conscriptio Comitatus Saarosiensis

Parochia

Komlosiensis²³⁰

ab immemorabili ad hanc Possessionem introductae

1^o Ius Patronatus habet Excellentissimus ac Illustrissimus Sacri Romani Imperii

2^{do} Comes Joannes Gobertus ab Aspermonth. Adveniuntur in Possessione hac animae Confessionis Capaces Graeci Ritus Catholici 288

incapaces 97

Romano Catholici Confessionis capaces 2

Incapaces 3

3^{to} Coloni in Possessione hac numerantur

unius octavae 12

duarum octavarum 24

trium octavarum 19

quatuor octavarum 11

quinque octavarum 8

sex octavarum 2

4^{to} Nobilis aut libertinus nullus hic loci domiciliatur

5^{to} Ecclesiae structura lignea Sancti Demetrio Martiri dicata, ante annos circiter 30 opera pagensium restaurata pro hic et nunc in commodo statu reperta ornatibus seu suppellectilibus necessariis utcunque provisa.

6^{to} Habet Ecclesia haec proventus fixos nullos. Ex Fundis per Dominium terrestre Ecclesiae gratuito cassis *florenos 8 denarios 34¹/₂*

Ex Avena Ecclesiae inter Colonos distributa percipi quotannis Metretarum Poseniensium 26 singulam a denariis 30 *florenos 13*

Ex Cryptis pulsu Campanarum marsupiali ex similibus nihil

7^{mo} Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus Pagenses succurrere necessitantur Summa proventus *floreni 21 denarii 34¹/₂*

8^{vo} Domus Parochialis est lignea, ante annos circiter 30 ope parochi loci et sumptibus partim reaedificata, partim vero ex fundamento erecta constat ex Cameris tribus, cubiculis tribus, horreo uno, curruli uno stabulis tribus statui commodis